
32 32VOLLENBORN - Niederorschel - Reifenstein - LEINEFELDE
Ohne Gewähr

EW Bus GmbH
Fahrtnummer

Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Vollenborn ab
Deuna, Mitte
Rüdigershagen
Niederorschel, EDEKA
Niederorschel,Hauptstr.
N-orschel, Schule an
N-orschel, Schule ab
Niederorschel,Hauptstr.
Niederorschel, EDEKA
Oberorschel
Kleinbartloff
Kleinbartloff, Ziegelei
Reifenstein, Krankenhaus
Birkungen, Mitte
Birkungen, Schule
Birkungen, Siechen
Birkungen, Mitte
Leinefelde, Milchhof
Leinef., Beethovenstraße
Leinef., Lisztstraße
Leinef., Birkunger Str.
Leinef., Obereichsfeldha
Leinefelde, ZOB an
Abf. nach Worbis
Abf. nach Dingelstädt
Abf. nach HIG

01
*

5.00R1 
5.05R1 
5.09R1 
5.12R1 
5.13R1 
5.15
5.16
5.17
5.18
5.22
5.24
5.26
5.29
5.32

l
l
l

5.34
5.36
5.37
5.38
5.39
5.41
5.50

6.16

03
S

6.33
6.37
6.40
6.41
6.42
6.45
6.46
6.47
6.51
6.54
6.56
6.59
7.03
7.04

l
l

7.06
7.08
7.09
7.13
7.16
7.18
7.25

7.21

05
F

6.45
6.46
6.47
6.51
6.54
6.56
6.59
7.03
7.04

l
l

7.05
7.07
7.08
7.09
7.10
7.12
7.25
7.15
7.21

07
S

7.19
7.21

l
7.24

l
l

7.26
7.29
7.30
7.45

09
S

7.20
7.23

l
7.26

l
7.29
7.31
7.32
7.34

11
S

7.22
7.24
7.26
7.28

l
7.30
7.32
7.33
7.35

13
*

7.49
7.50
7.51
7.55
7.57
7.59
8.01
8.04
8.06

l
l

8.07
8.09R 
8.10R 
8.11
8.12
8.14

8.16

15
*

8.45
8.46
8.47
8.51
8.53
8.55
8.57
9.01
9.03

l
l

9.04
9.06
9.07
9.08
9.09
9.11
9.15

9.16

17
*

10.45
10.46
10.47
10.51
10.53
10.55
10.57
11.01
11.03

l
l

11.04
11.06
11.07
11.08
11.09
11.11
11.15

11.16

19
S

11.45
11.46
11.47
11.51
11.53
11.55
11.57
12.01
12.03

l
l

12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.15

12.16

21
S

12.30
12.35
12.39
12.42
12.43
12.45
12.45
12.46
12.47
12.50
12.53
12.55
12.57
13.00
13.03

l
l

13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.15

13.16

23
F

12.45
12.46
12.47
12.51
12.53
12.55
12.57
13.01
13.03

l
l

13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.15

13.16

25
S

13.45
13.46
13.47
13.51
13.53
13.55
13.57
14.01
14.03

l
l

14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11
14.15

14.16

27
S
H

14.05
l
l

14.06
l
l

14.07
14.08
14.10
14.15

14.16

29
S
E

14.09
l
l

14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.45
14.45

* = immer montags bis freitags,
nicht an Feiertagen

F = nur in den Ferien

S = nur an Schultagen
R RufBus mit Voranmeldung

mind. 60 min vor Fahrtbeginn
Tel.:03605-515253

R1 RufBus mit Voranmeldung
Mo-Fr bis 16.00 Uhr
Tel.:03605-515253

E verkehrt nach Ecklingerode L21
H verkehrt nach HIG L 4

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot
für Sonn- und Feiertage.

Montag-Freitag
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32 32VOLLENBORN - Niederorschel - Reifenstein - LEINEFELDE
Ohne Gewähr

EW Bus GmbH
Fahrtnummer

Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Vollenborn ab
Deuna, Mitte
Rüdigershagen
Niederorschel, EDEKA
Niederorschel,Hauptstr.
N-orschel, Schule an
N-orschel, Schule ab
Niederorschel,Hauptstr.
Niederorschel, EDEKA
Oberorschel
Kleinbartloff
Kleinbartloff, Ziegelei
Reifenstein, Krankenhaus
Birkungen, Mitte
Birkungen, Schule
Birkungen, Siechen
Birkungen, Mitte
Leinefelde, Milchhof
Leinef., Beethovenstraße
Leinef., Lisztstraße
Leinef., Birkunger Str.
Leinef., Obereichsfeldha
Leinefelde, ZOB an
Abf. nach Worbis
Abf. nach Dingelstädt
Abf. nach HIG

31
S
W

14.11
l
l

14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19
14.45
14.45

33
*

14.46
14.47
14.48
14.52
14.54
14.56
14.58
15.02
15.04

l
l

15.05
15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.15

15.16

35
S

15.45
15.46
15.47
15.51
15.53
15.55
15.57
16.01
16.03

l
l

16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.15

16.21

Montag-Freitag
51

R

13.03
13.06

l
l
l

13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.20

53

R

17.03
17.06

l
l
l

17.08
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.20

Samstag
71

R

13.03
13.06

l
l
l

13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.20

73

R

17.03
17.06

l
l
l

17.08
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.20

* = immer montags bis freitags,
nicht an Feiertagen

S = nur an Schultagen R RufBus mit Voranmeldung
mind. 60 min vor Fahrtbeginn
Tel.:03605-515253

W verkehrt nach Weißenborn L 26

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot
für Sonn- und Feiertage.

Sonn- u.Feiertag
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32 32LEINEFELDE - Reifenstein - Niederorschel - VOLLENBORN
Ohne Gewähr

EW Bus GmbH
Fahrtnummer

Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Ank. von HIG L4
Ank. von Worbis

Leinefelde, ZOB 2 ab
Leinef., Obereichsfeldha
Leinef., Birkunger Str.
Leinef., Lisztstraße
Leinef., Beethovenstraße
Leinef., Goethestraße
Leinef., Lunaparkhal
Leinefelde, Milchhof
Birkungen, Schule
Birkungen, Mitte
Reifenstein, Krankenhaus
Kleinbartloff, Ziegelei
Kleinbartloff
Oberorschel
Niederorschel, EDEKA
Niederorschel,Hauptstr.
N-orschel, Schule an
Abf. nach Leinefelde
Abf. nach Worbis
Abf. nach Vollenborn

N-orschel, Schule ab
Niederorschel,Hauptstr.
Niederorschel, EDEKA
Rüdigershagen
Deuna, Mitte
Deuna, Zementwerk
Vollenborn an

02
S

5.36
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59

l
l

6.01
l

6.02
6.06
6.08
6.10
6.12
6.15R1 
6.16R1 
6.18R1 

6.18R1 
6.19R1 
6.20R1 
6.23R1 
6.27R1 
6.30R1 

04
F

5.36
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59

l
l

6.01
l

6.02
6.06
6.08
6.10
6.12
6.15
6.16
6.18

6.18
6.19R1 
6.20R1 
6.23R1 
6.27R1 
6.30R1 

06
S

6.09
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24

l
l

6.26
l

6.27
6.31
6.33
6.35
6.37
6.40
6.41
6.43
6.57
6.57

08
S

7.12
l

7.13
7.14
7.17
7.19

10
S

6.42
7.11
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17

l
l

7.19
7.21

110
S

7.15
l

7.17

12
S

7.20
7.18
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24

l
l

7.26
7.28

14
*

7.20
7.18
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24

l
l

7.26
7.27
7.29
7.33
7.35
7.37
7.39
7.42
7.43
7.45

16
*

8.13
8.12
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20

l
l

8.22
l

8.23
8.27
8.29
8.31
8.33
8.36
8.37
8.39
9.15

8.45

18
*

9.42
10.12
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20

l
l

10.22
l

10.23
10.27
10.29
10.31
10.33
10.36
10.37
10.39
11.15

10.45

20
S

10.42
11.12
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20

l
l

11.22
l

11.23
11.27
11.29
11.31
11.33
11.36
11.37
11.39
11.50
11.50
11.45

22
F

11.42
12.12
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20

l
l

12.22
l

12.23
12.27
12.29
12.31
12.33
12.36
12.37
12.39
12.46
12.46
12.45

24
S

11.42
12.12
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29

l
l

12.31
12.32
12.34
12.38
12.40
12.42
12.44
12.47
12.48
12.49
13.15
13.15

12.50
12.51
12.52
12.56
13.01

l
13.07

26
S

12.42
13.12
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20

l
l

13.22
13.23
13.25
13.29
13.31
13.33
13.35
13.38
13.39
13.41
13.56
13.56
13.45

28
*

13.42
14.12
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20

l
l

14.22
14.23
14.25
14.29
14.31
14.33
14.35
14.38
14.39
14.41
14.56
14.56
14.46

* = immer montags bis freitags,
nicht an Feiertagen

F = nur in den Ferien S = nur an Schultagen
R1 RufBus mit Voranmeldung

Mo-Fr bis 16.00 Uhr
Tel.:03605-515253

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot
für Sonn- und Feiertage.

Montag-Freitag
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32 32LEINEFELDE - Reifenstein - Niederorschel - VOLLENBORN
Ohne Gewähr

EW Bus GmbH
Fahrtnummer

Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Ank. von HIG L4
Ank. von Worbis

Leinefelde, ZOB 2 ab
Leinef., Obereichsfeldha
Leinef., Birkunger Str.
Leinef., Lisztstraße
Leinef., Beethovenstraße
Leinef., Goethestraße
Leinef., Lunaparkhal
Leinefelde, Milchhof
Birkungen, Schule
Birkungen, Mitte
Reifenstein, Krankenhaus
Kleinbartloff, Ziegelei
Kleinbartloff
Oberorschel
Niederorschel, EDEKA
Niederorschel,Hauptstr.
N-orschel, Schule an
Abf. nach Leinefelde
Abf. nach Worbis
Abf. nach Vollenborn

N-orschel, Schule ab
Niederorschel,Hauptstr.
Niederorschel, EDEKA
Rüdigershagen
Deuna, Mitte
Deuna, Zementwerk
Vollenborn an

30
S

14.23
15.12
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20

l
l

15.22
15.23
15.25
15.29
15.31
15.33
15.35
15.38
15.39
15.41
15.55
15.55
15.45

32
*

15.42
16.12
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20

l
l

16.22
l

16.23
16.27
16.29
16.31
16.33
16.36
16.37
16.39
16.45
16.45
16.45

 

Montag-Freitag
50

R

12.38
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49

l
l

12.51
l

12.52
12.56

52

R

16.38
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49

l
l

16.51
l

16.52
16.56

Samstag
70

R

12.38
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49

l
l

12.51
l

12.52
12.56

72

R

16.38
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49

l
l

16.51
l

16.52
16.56

* = immer montags bis freitags,
nicht an Feiertagen

S = nur an Schultagen R RufBus mit Voranmeldung
mind. 60 min vor Fahrtbeginn
Tel.:03605-515253

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot
für Sonn- und Feiertage.

Sonn- u.Feiertag
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